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DERMEDIC OILAGE Skoncentrowany krem pod oczy, 15 ml
 

Cena: 43,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 15 g

Postać krem pod oczy

Producent BIOGENED S.A.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC OILAGE Skoncentrowany krem pod oczy i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC OILAGE Skoncentrowany krem przeciwzmarszczkowy pod oczy daje natychmiastowy efekt rewitalizacji skóry wokół oczu i
wygładzenia zmarszczek. Redukuje opuchliznę i cienie pod oczami (hesperydyna).

3-kierunkowe działanie kompleksu TriOleum:

odwraca okołomenopauzalne starzenie się skóry (Izoflawony sojowe). Skóra odzyskuje jędrność, napięcie i gładkość
widocznie odmładza i regeneruje skórę oraz sprawia, że wolniej się starzeje (Witaminy A, E i D).
stymuluje funkcje obronne naskórka (NNKT Omega 3 i Niacynamid).

Dzięki formule Anti-Pollution skóra odzyskuje gęstość i zdolność do obrony przed szkodliwym wpływem środowiska zewnętrznego.

Korzyści:

Nowoczesna olejowa formulacja
Przynosi natychmiastowy efekt rewitalizacji skóry wokół oczu
Redukuje opuchliznę i cienie pod oczami
Wygładza nawet głębokie zmarszczki
Widocznie odmładza i regeneruje skórę
Odwraca okołomenopauzalne starzenie się skóry
Dzięki formule Anti-Pollution stymuluje funkcje obronne naskórka i chroni przed negatywnym wpływem czynników
środowiskowych, w tym zanieczyszczeń i pyłów zawieszonych
Niekomedogenny

Dla kogo?
Zalecany do wieczornej pielęgnacji wrażliwej skóry wokół oczu z widocznymi oznakami starzenia się (zmarszczki mimiczne,
grawitacyjne, strukturalne) oraz skłonnością do cieni i opuchlizny.
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Składniki aktywne Skoncentrowanego kremu pod oczy DERMEDIC OILAGE:

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.
Kompleks Trioleum - opracowany Instytucie Badawczo-Rozwojowym Biogened, wykorzystywany jest w pielęgnacji
przeciwstarzeniowej. Łączy działanie trzech składników: oleju z soi, oleju z wiesiołka oraz oleju z awokado. Synergiczne działanie
tych składników olejowych przywraca charakterystyczne dla młodego wieku parametry skóry, takie jak: elastyczność, spoistość,
nawilżenie i gładkość. Fitohormony pochodzące z soi odwracają okołomenopauzalne starzenie się skóry. Kompleks tworzy
warstwę okluzyjną i chroni skórę przed szkodliwym wpływem zanieczyszczonego środowiska.
Alantoina - to składnik o działaniu łagodzącym, przeciwzapalnym i regenerującym, który pobudza podziały komórkowe i dzięki
temu sprzyja odnowie i gojeniu się uszkodzonego naskórka. Zmniejsza zaczerwienienie i podrażnienie skóry, działa nawilżająco,
zmiękcza i wygładza naskórek, chroni przed czynnikami zewnętrznymi oraz wykazuje własności przeciwrodnikowe. Alantoina to
składnik dobrze tolerowany nawet przez najbardziej wrażliwe cery, zaliczany do substancji niepowodujących alergii, uczuleń ani
podrażnień. Jest to składnik niekomedogenny (nie zatyka porów).
Kwas hialuronowy - Utrzymuje odpowiedni poziom nawilżenia w skórze. Powoduje, że skóra jest mocna i pozostaje w
doskonałej kondycji. Kosmetyki z kwasem hialuronowym dogłębnie nawilżają, opóźniają proces starzenia, pomagają tkankom
skórnym odzyskać lepszą sprężystość.
Olej z wiesiołka - składa się z wielu różnych korzystnych składników, w tym kwasów omega-6, omega-9 i kwasu stearynowego.
Kluczowymi składnikami oleju z wiesiołka są niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, które wzmacniają barierę skórną i
ograniczają przeznaskórkową utratą wody. pozyskiwany z drobnych nasion rośliny zwanej potocznie „gwiazdą wieczorną”, której
kwiaty otwierają się dopiero o zmierzchu, bogaty w kwasy tłuszczowe i witaminy, pomaga odżywić skórę i przywrócić jej
równowagę. Olej z wiesiołka nie tylko nawilża i łagodzi, ale może poprawić teksturę i elastyczność skóry, przeciwdziałając
suchości, podrażnieniom, szorstkości i zmarszczkom.
Phytoskwalan - Roślinny skwalan to naturalny emolient o licznych właściwościach kosmetycznych: zwiększa miękkość i
elastyczność skóry, odbudowuje płaszcz lipidowy i przywraca jego właściwości ochronne, nawilża, chroni przed przenikaniem
szkodliwych składników środowiskowych, ma własności przeciwutleniające, odżywia i natłuszcza skórę, tworzy na powierzchni
film ochronny. Jako składnik spoiwa międzykomórkowego, wpływa na utrzymanie odpowiedniej, ciekłej struktury wodno-
lipidowej, która zapewnia właściwe nawodnienie skóry. Dodatkowo wykazuje działanie ochronne przed bakteriami, grzybami
oraz promieniowaniem UV. Skwalan działa nawilżająco, wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry, lekko natłuszcza.

Sprzyja również gojeniu drobnych uszkodzeń skóry i łagodzi stany zapalne. Ważną funkcją skwalanu jest zwiększanie
przeznaskórkowego transportu składników aktywnych w głąb skóry. Jest to surowiec hipoalergiczny: zgodnie z badaniami nawet w
stężeniu 100% nie powoduje podrażnienia skóry. Jest wskazany do cer bardzo wrażliwych, które nie tolerują naturalnych olejów
roślinnych. Zalicza się go do składników o niewielkiej komedogenności (niezatykających porów).

Hesperydyna - to przeciwutleniacz, który pomaga chronić skórę przed uszkodzeniem przez promieniowanie UV. Badania
pokazują również, że ma właściwości łagodzące i przeciw zaczerwienieniom.
Betaina - Działa jako wyjątkowo delikatny środek nawilżający do skóry, dzięki swojej specyficznej strukturze sprawia, że skóra
jest jedwabiście gładka w dotyku. Sugeruje się, że pomaga wyrównywać koloryt skóry, a ponadto ma właściwości osmolityczne,
czyli równoważy nawilżenie skóry w zależności od jej zapotrzebowania i pomaga chronić ją przed czynnikami zewnętrznymi.
Naturalna betaina występująca we wszystkich żywych organizmach, odpowiedzialna za prawidłową gospodarkę wodną. Wpływa
na proces przemieszczania się wody pomiędzy komórką a otaczającym ją środowiskiem. Jednowodna trójmetylglicyna, zwana
również betainą cukrową. Doskonale sprawdza się jako substancja nawilżająca, skutecznie redukuje podrażnienia wywołane
przez środki powierzchniowo czynne. Ułatwia wprowadzanie alfa-hydroksykwasów (AHA), zmniejsza napięcie powierzchniowe.

Sposób użycia Skoncentrowanego kremu pod oczy DERMEDIC OILAGE:

Sposób użycia:

Nanieść niewielką ilość preparatu na oczyszczoną skórę wokół oczu, delikatnie wklepać i pozostawić do wchłonięcia.

Co zawiera DERMEDIC OILAGE Skoncentrowany krem pod oczy:
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Skład:
AQUA, HYDROGENATED POLYDECENE, GLYCERIN, CYCLOPENTASILOXANE, DIMETHICONOL, POLYGLYCERYL-2 DIISOSTEARATE,
PROPYLENE GLYCOL, SQUALANE, GLYCINE SOJA SEED EXTRACT, GLYCERYL OLEATE, PARAFFINUM LIQUIDUM, GLYCINE SOJA OIL,
BETAINE, SODIUM CHLORIDE, OENOTHERA BIENNIS OIL, PERSEA GRATISSIMA OIL, GLUCOSYL HESPERIDIN, TOCOPHERYL ACETATE,
HELIANTHUS ANNUUS SEED OIL, DAUCUS CAROTA SATIVA ROOT EXTRACT, DAUCUS CAROTA SATIVA SEED OIL, BETA-CAROTENE,
LITHOSPERMUM OFFICINALE ROOT EXTRACT, OCTYLDODECYL MYRISTATE, CERA MICROCRISTALLINA, HYDROGENATED CASTOR
OIL, ALLANTOIN, DMDM HYDANTOIN, IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE, PARFUM.
 

Galeria
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